Zapuštěná svítidla
Philips TrueLine:
skutečná linie světla
Zapuštěné svítidlo TrueLine
Architekti potřebují osvětlovací řešení odpovídající architektuře interiéru, který se
snaží vylepšit. Chtějí liniové osvětlení s elegantními proporcemi a vysokou úrovní
osvětlení, které nabízí maximální svobodu designu. Philips TrueLine je flexibilní
lineární svítidlo pro použití v kancelářských interiérech, které nabízí vynikající kvalitu

Vhodné pro náhodné spínání Ne
Obecné informace
Order Code Full Product Name Vestavěné ovládání
Kód produktové
řady
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 - RC532B
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC531B
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC530B
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC532B
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC533B
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 - RC531B

121 lm/W 4 300 lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Široký paprsek
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Široký paprsek
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Široký paprsek
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
Order Code Full Product Name Typ optiky
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Široký paprsek
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
Zapuštěné svítidlo TrueLine
8Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Typ optiky
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Široký paprsek
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Široký paprsek
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Široký paprsek
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
97171400 RC531B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
97181300 RC532B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
97184400 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
97178300 RC531B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97197400 RC533B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97165300 RC530B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97174500 RC531B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97194300 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97158500 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Široký paprsek
97154700 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Široký paprsek
97320600 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
97322000 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Široký paprsek
97323700 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 Široký paprsek
97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC Široký paprsek
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC Široký paprsek
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Široký paprsek
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Široký paprsek
Order Code Full Product Name Typ optiky
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Široký paprsek
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Široký paprsek
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Široký paprsek
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 Široký paprsek
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Široký paprsek
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Široký paprsek
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Široký paprsek
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Široký paprsek
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 Široký paprsek
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Asymetrické zrcadlo
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymetrické zrcadlo
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymetrické zrcadlo
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymetrické zrcadlo
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Asymetrické zrcadlo
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Široký paprsek
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC Široký paprsek
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Široký paprsek
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC Široký paprsek
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Široký paprsek
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 Široký paprsek
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 Široký paprsek
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Široký paprsek
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC Široký paprsek
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Široký paprsek
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC Široký paprsek
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP 30,5 W
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 18 W
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP 17,8 W
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 12,2 W
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP 24,5 W
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 14 W
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 21 W
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 30,5 W
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 14,6 W
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP 14,6 W
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP 36 W
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 14 W
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 24,5 W
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 14,6 W

97174500 RC531B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 17,8 W
97194300 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 17,8 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97158500 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 29 W
97154700 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 24,5 W
97320600 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 27,5 W
97322000 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 33 W
97323700 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 41,5 W
97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC 24,5 W
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC 24,5 W
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 21 W
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 30,5 W
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 29 W
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 17,8 W
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 36 W
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 30,5 W
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 30,5 W
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 30,5 W
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 36 W
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 17,8 W
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 29 W
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 17,8 W
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP 31,5 W
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 38 W
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 32 W
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 38 W
Zapuštěné svítidlo TrueLine
9Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 32 W
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W 30 W
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC 24 W
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W 25,5 W
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC 25,5 W
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W 18,8 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 30 W
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 35,5 W
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 27,5 W
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC 35,5 W
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 27 W
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC 35,5 W